ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0^. ^^/ сЮ/^ г. Грозный № ^J/

О пр"&;Г„"т1лТс7вТ{¥еТе"„3

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Чеченской
Республики в соответствие с бюджетным законодательством Российской
Федерации и Чеченской Республики Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Чеченской Республики от 6 мая 2008

года № 65 «Об утверждении на 2008 год нормативов формирования расходов
на оплату труда работников администраций городов, районов, сельских
населенных пунктов Чеченской Республики и их самостоятельных
отраслевых отделов, комитетов, управлений, департаментов»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 28 апреля 2009
года № 71 «О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской
Республики от 6 мая 2008 года № 65 «Об утверждении на 2008 год
нормативов формирования расходов на оплату труда работников
администраций городов, районов, сельских населенных пунктов Чеченской
Республики и их самостоятельных отраслевых отделов, комитетов,
управлений, департаментов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
Я.С. Закриева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Ч\|П«1иЗТОЛ\11л1 - MITUUrfununwMI ]« О ирюи.утрсилу lier i r rn i -(lu№).Jr>e

Р.С.-Х. Эдельгериев